INOVADORA
CAPITAL

Tipo de Operagao

Cédigo de Negociagao

Segmento do Mercado

Tipologia do Titulo

Data de Emissao

Data de Maturidade

Taxa de Cupdo

Preco

Simulacao de Investimento

Detalhes da Operacao 27/02/2026

Compra

0J15I131A

MBTT

OT-NR

15/05/2025

15/05/2031

17,25%

93,5000

Unidades

Valor Nominal

Valor da Operagao

Juros Corridos

Valor Total da Operagdo

Resgate

Cupdo Liquido Semestral

N° de Cupdes a receber

50 491

1000,00 Kz

47 209 085,00 Kz

2316972,01 Kz

49 526 057,01 Kz

50491 000,00 Kz

3906 299,33 Kz

11

Despesas da Operagao

Comissao INC (0,3%)
IVA / comissao
Despesa Total
Valor a Liquidar

148 578,17 Kz

20 800,94 Kz

169 379,11 Kz
49 695 436,13 Kz

Fluxo de Pagamentos (AOA)

Data
15/05/2026
15/11/2026
15/05/2027
15/11/2027
15/05/2028
15/11/2028
15/05/2029
15/11/2029
15/05/2030
15/11/2030
15/05/2031

Total

Cupao Bruto
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75
4354 848,75

47 903 336,25

IAC
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88
435 484,88

4790 333,63

Comissao INC IVA 14% Cupado Liquido Ano
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2026
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2026
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2027
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2027
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2028
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2028
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2029
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2029
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2030
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2030
108 871,22 15 241,97 3795 250,69 2031

1365 245,08 41747 757,54



